



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 194 399
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUTEM HOLDING AS
Forretningsadresse:	Claus Trondsens gate 10 3014 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjell Sigvartsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad	1,9,10	62 205	70 125
<b>Sum kostnader</b>		<b>62 205</b>	<b>70 125</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-62 205</b>	<b>-70 125</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	10,14	3 200 000	1 040 949
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10,14	3 177	23 406
Annen renteinntekt		0	6
Annen finansinntekt		0	0
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 203 177</b>	<b>1 064 361</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad	11,14	2 887	14 236
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 887</b>	<b>14 236</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Netto finans		3 200 290	1 050 125
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 138 085</b>	<b>980 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	5 519	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 132 566</b>	<b>980 000</b>
Ekstraordinære poster		0	0
Skattekostnad på ekstraordinære poster		0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>3 132 566</b>	<b>980 000</b>
Minoritetsinteresser		0	0
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 132 566</b>	<b>980 000</b>
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0
<b>Totalresultat</b>		<b>3 132 566</b>	<b>980 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	2 900 000	980 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	232 566	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 132 566</b>	<b>980 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		0	0
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill		0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	3 307 508	5 702 600
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 307 508</b>	<b>5 702 600</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 307 508</b>	<b>5 702 600</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		0	0
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer	3	75 000	0
Andre fordringer		0	0
Konsernfordringer	3,8,10	2 936 820	1 528 824
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 011 820</b>	<b>1 528 824</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	0
Markedsbaserte aksjer		0	0
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 995	66
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 995</b>	<b>66</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 018 815</b>	<b>1 528 890</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 326 323</b>	<b>7 231 490</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,6	116 000	200 000
Beholdning av egne aksjer		0	0
Overkurs	6	52 548	90 600
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	0
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>168 548</b>	<b>290 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond		0	0
Avsatt utbytte		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen egenkapital	6	3 125 457	5 476 655
Udekket tap		0	0
Minoritetsinteresser		0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 125 457</b>	<b>5 476 655</b>
Minoritetsinteresser		0	0
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 294 005</b>	<b>5 767 255</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		0	0
Utsatt skatt	7	5 519	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>5 519</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		0	0
Obligasjonslån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Langsiktig konserngjeld		0	0
Ansvarlig lånekapital		0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 519</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		1 440	0
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Utbytte		2 900 000	980 000
Kortsiktig konserngjeld	10	122 281	0
Annen kortsiktig gjeld	10,11	3 078	484 235
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 026 799</b>	<b>1 464 235</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum gjeld		3 032 318	1 464 235
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 326 323</b>	<b>7 231 490</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10,12	181 667 378	164 373 525
Annen driftsinntekt	12	1 965 419	1 741 279
<b>Sum inntekter</b>		<b>183 632 797</b>	<b>166 114 804</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		112 460 962	107 684 694
Lønnskostnad	9	31 269 793	31 174 513
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,2	2 302 229	1 697 961
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad	1,9,10	22 944 634	21 294 218
<b>Sum kostnader</b>		<b>168 977 618</b>	<b>161 851 386</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 655 179</b>	<b>4 263 418</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Skifer & Granitt AS		213 248	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt	10,14	2 170	22 016
Agiovinning	14	1 125 732	82 699
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 341 150</b>	<b>104 715</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad	14	1 746 250	1 169 956
Agiotap	14	723 740	680 710
Annen finanskostnad	14	21 327	10 548



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum finanskostnader		2 491 317	1 861 214
<b>Netto finans</b>		<b>-1 150 167</b>	<b>-1 756 499</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 505 012</b>	<b>2 506 919</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 957 496	581 651
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 547 516</b>	<b>1 925 268</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 547 516</b>	<b>1 925 268</b>
Minoritetsinteresser		4 451 475	0
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 096 041</b>	<b>1 925 268</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		0	0
Utsatt skattefordel	7	383 196	588 574
Goodwill		0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>383 196</b>	<b>588 574</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,8	34 490 594	14 437 692
Maskiner og anlegg	1,8	484 401	517 601
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,8	3 489 391	3 318 842
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>38 464 386</b>	<b>18 274 135</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	118 970	118 970
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>118 970</b>	<b>118 970</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>38 966 552</b>	<b>18 981 679</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8,13	22 685 307	28 528 023
<b>Sum varer</b>		<b>22 685 307</b>	<b>28 528 023</b>
<b>Fordringer</b>			



### Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer	8,10	12 089 758	14 088 861
Andre fordringer	3,8	531 316	3 117 192
Konsernfordringer		0	0
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 621 074</b>	<b>17 206 053</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	0
Markedsbaserte aksjer		0	0
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	14 200 161	1 754 189
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 200 161</b>	<b>1 754 189</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>49 506 542</b>	<b>47 488 265</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 473 094</b>	<b>66 469 944</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5,6	116 000	200 000
Beholdning av egne aksjer		0	0
Overkurs	6	52 548	90 600
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	0
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>168 548</b>	<b>290 600</b>

##### Opptjent egenkapital

Fond		0	0
Avsatt utbytte		0	0
Annen egenkapital	6	28 302 098	22 980 075



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Udekket tap		0	0
Minoritetsinteresser		0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 302 098</b>	<b>22 980 075</b>
Minoritetsinteresser		0	0
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 470 646</b>	<b>23 270 675</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		0	0
Utsatt skatt	7	486 246	424 179
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>486 246</b>	<b>424 179</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		0	0
Obligasjonslån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	3,8	34 780 829	13 943 800
Langsiktig konserngjeld		0	0
Ansvarlig lånekapital		0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>34 780 829</b>	<b>13 943 800</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 267 075</b>	<b>14 367 979</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,8	0	7 819 857
Leverandørgjeld		6 373 830	7 606 975
Betalbar skatt	7	2 690 051	1 160 534
Skyldige offentlige avgifter		5 931 630	5 080 849
Utbytte		5 000 000	980 000
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld	10,11	4 739 862	6 183 075
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 735 373</b>	<b>28 831 290</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 002 448</b>	<b>43 199 269</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 473 094</b>	<b>66 469 944</b>



# Autem Holding AS

med datterselskap

Årsregnskap og konsernregnskap 2020

Penneo Dokumentnrøktei: WZ25M-LKX4-JIQS-BVEJ-Z2TYB-GMOCT



## AUTEM HOLDING AS

### ÅRSBERETNING 2020

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Virksomhetsområdet til Autem Holding AS består av investering i verdipapirer og andre selskaper. Konsernet består av morselskapet Autem Holding AS, datterselskapene Possidentes Holding AS, Industriveien 6 Sandvika AS og Meisel Eiendom AS som alle eies 58%, samt datterdatterselskapet S Sigvartsen Steinindustri AS og dets datterselskap Skifer & Granitt AS hvor eierandelen er 56,12%. Konsernets virksomhet drives fra Oslo, med avdelinger i Sandvika, Lier og Åros.

#### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet og konsernregnskapet. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet og konsernregnskapet et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat av virksomheten for 2020. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt i årsregnskapet og konsernregnskapet og som er av betydning ved bedømmelsen av selskapets og konsernets stilling.

Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de varer som inngår i konsernets virksomhet, kjenner ikke styret til noe som har betydning for bedømmelsen av konsernet utover hva som fremgår av konsernregnskapet.

#### **Arbeidsmiljø, personale og ytre miljø**

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har vært 1 275 sykefraværsdager, tilsvarende ca. 11 % av total arbeidstid. Dette er ca. 2,5 % høyere enn foregående år. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker av vesentlig art på arbeidsplassen.

Av konsernets ansatte utgjør ca. 80 % menn og 20 % kvinner. Styret består av to menn og en kvinne. I konsernet praktiseres det lik lønn for likt arbeid for alle. Utover dette, basert på virksomhetens art, har ikke konsernet etablert ytterligere tiltak i forbindelse med likestilling.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

#### **Redegjørelse for regnskapet**

Konsernets omsetning har økt i forhold til fjoråret, fra 164,4 mill. kr i 2019 til 181,7 mill. kr i 2020.

Årsresultatet før skatt har økt fra 2,5 mill. kr i 2019 til 13,5 mill. kr i 2020.

Konsernets egenkapital utgjør 28,5 MNOK og ligger således prosentmessig litt under fjoråret. Styret vurderer egenkapitalen som meget god og anser at denne tilfredsstillende aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital med god margin.

Konsernets likvide situasjon anses meget god. Den kortsiktige gjelden utgjør 50% av omløpsmidlene mot 61 % foregående år.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Konsernet har i 2020 hatt en positiv likviditetstilførsel fra driften. Det trekkes således ikke på kassekreditten ved utgangen av året i motsetning til hva som var tilfelle ved årets inngang.

#### **Finansiell risiko**

Konsernet vil være utsatt for variasjon av finansielle markedspriser som renter og valuta. Endringer i rentenivået kan påvirke resultatet, men vurderes ikke å representere en vesentlig usikkerhet. Endringer i valutakurser, spesielt euro og amerikanske dollar, representerer noe høyere risiko da konsernets varekjøp for en stor del skjer i disse valutaene.

Risikoen for tap på fordringer vurderes som moderat. Det er imidlertid vedvarende fokus på forfalte fordringer.



## Fremtidig utvikling

Omsetningsmessig har konsernet hittil i 2021 hatt en liten nedgang i forhold til samme periode i 2020. Den pågående situasjonen med Covid-19 har så langt utelukkende hatt en positiv effekt på konsernets inntjening og likviditet. Styret utelukker imidlertid ikke at dette kan endre seg dersom situasjonen vedvarer.

På lengre sikt ser styret positivt på konsernets fremtidige utvikling. Omsetningen forventes å øke i årene fremover. Det arbeides fortløpende med å styrke konkurransekraften til konsernet. Styret vil imidlertid understreke at den fremtidige utviklingen er underlagt den generelle markedsusikkerhet og de bransjespesifikke forutsetninger. Alle utsagn knyttet til fremtiden er således forbundet med usikkerhet og er basert på styrets beste innsikt på nåværende tidspunkt.

## Disponering av årsoverskuddet

Styret foreslår at årets regnskapsmessige overskudd på kr 3 132 566 anvendes slik:

Avsetning til utbytte	kr 2 900 000
Overføres annen egenkapital	kr 232 566

Oslo, 16. juni 2021

---

Kjell Sigvartsen  
styreleder



## Autem Holding AS med datterselskap

Morselskap		RESULTATREGNSKAP		Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
		<i>Driftsinntekter</i>			
0	0	Salgsinntekt	10,12	181 667 378	164 373 525
0	0	Annen driftsinntekt	12	1 965 419	1 741 279
0	0	<i>Sum driftsinntekter</i>		<u>183 632 797</u>	<u>166 114 804</u>
		<i>Driftskostnader</i>			
0	0	Varekostnad		112 460 962	107 684 694
0	0	Lønnskostnad	9	31 269 793	31 174 513
0	0	Ordinær avskrivning	1,2	2 302 229	1 697 961
62 205	70 125	Annen driftskostnad	1,9,10	22 944 634	21 294 218
62 205	70 125	<i>Sum driftskostnader</i>		<u>168 977 618</u>	<u>161 851 386</u>
<b>-62 205</b>	<b>-70 125</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>14 655 179</b>	<b>4 263 419</b>
		<i>Finansinntekter og finanskostnader</i>			
3 203 177	1 064 361	Annen finansinntekt	10,14	1 341 150	104 714
2 887	14 236	Annen finanskostnad	11,14	2 491 317	1 861 214
3 200 290	1 050 125	<i>Netto finansposter</i>		<u>-1 150 167</u>	<u>-1 756 500</u>
<b>3 138 085</b>	<b>980 000</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 505 012</b>	<b>2 506 920</b>
5 519	0	Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 957 496	581 651
<b>3 132 566</b>	<b>980 000</b>	<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>10 547 516</b>	<b>1 925 270</b>
		<b>Herav minoritetens andel</b>		<b>4 451 475</b>	<b>0</b>
		<i>Overføringer:</i>			
2 900 000	980 000	Avgitt konsernbidrag			
232 566	0	Avsatt til utbytte			
<b>3 132 566</b>	<b>980 000</b>	Overføring annen egenkapital			
		<i>Sum overføringer</i>			



## Autem Holding AS med datterselskap

Morselskap		BALANSE PR. 31.12		Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	Utsatt skattefordel	7	383 196	588 574
0	0	Sum immaterielle eiendeler		383 196	588 574
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	0	Tomter, bygg og annen fast eiendom	1,8	34 490 594	14 437 692
0	0	Transportmidler	1,8	484 401	517 601
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	1,8	3 489 391	3 318 842
0	0	Sum varige driftsmidler		38 464 386	18 274 135
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
3 307 508	5 702 600	Investering i datterselskap	10	118 970	118 970
0	0	Fordringer til konsernselskap		0	0
3 307 508	5 702 600	Sum finansielle anleggsmidler		118 970	118 970
3 307 508	5 702 600	<b>Sum anleggsmidler</b>		38 966 552	18 981 679
<b>Omløpsmidler</b>					
0	0	Varebeholdning	8,13	22 685 307	28 528 023
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer	8,10	12 089 758	14 088 861
2 936 820	1 528 824	Fordring på konsernselskap	3,8,10	0	0
75 000	0	Andre fordringer	3,8	531 316	3 117 192
3 011 820	1 528 824	Sum fordringer		12 621 074	17 206 053
<i>Bankinnskudd og kontanter</i>					
6 995	66	Bankinnskudd og kontanter	4	14 200 161	1 754 189
6 995	66	Sum bankinnskudd og kontanter		14 200 161	1 754 189
3 018 815	1 528 890	<b>Sum omløpsmidler</b>		49 506 542	47 488 265
6 326 323	7 231 490	<b>SUM EIENDELER</b>		88 473 094	66 469 945

Penneo Dokumentnøkkel: WZ25M-LKCX4-JIQ5-BVEJ2-ZZTYB-GMOCT



## Autem Holding AS med datterselskap

Morselskap		BALANSE PR. 31.12		Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
116 000	200 000	Aksjekapital	5,6	116 000	200 000
52 548	90 600	Overkurs	6	52 548	90 600
168 548	290 600	Sum innskutt egenkapital		168 548	290 600
<i>Opptjent egenkapital</i>					
3 125 457	5 476 655	Annen egenkapital	6	28 302 098	22 980 075
3 125 457	5 476 655	Sum opptjent egenkapital		28 302 098	22 980 075
3 294 005	5 767 255	<b>Sum egenkapital</b>		28 470 646	23 270 675
<b>Minoritetsinteresse</b>					
<b>Gjeld</b>					
<i>Avsetning for forpliktelser</i>					
5 519	0	Utsatt skatt	7	486 246	424 179
5 519	0	Sum avsetning for forpliktelser		486 246	424 179
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
0	0	Langsiktig gjeld til konsernselskap		0	0
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	3,8	34 780 829	13 943 800
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		34 780 829	13 943 800
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	4,8	0	7 819 857
1 440	0	Leverandørgjeld		6 373 830	7 606 975
0	0	Betalbar skatt	7	2 690 051	1 160 534
0	0	Skyldig offentlige avgifter		5 931 630	5 080 849
2 900 000	980 000	Avsatt utbytte		5 000 000	980 000
122 281	0	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	10	0	0
3 078	484 236	Annen kortsiktig gjeld	10,11	4 739 861	6 183 075
3 026 799	1 464 236	Sum kortsiktig gjeld		24 735 372	28 831 290
3 032 318	1 464 236	<b>Sum gjeld</b>		60 002 447	43 199 269
6 326 323	7 231 490	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		88 473 094	66 469 945

Drammen, 16. juni 2021  
Styret i Autem Holding AS

Kjell Sigvartsen  
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: WZ25M-LKCX4-JIQ5-BVEJ2-ZZTYB-GMOCT



## Autem Holding AS med datterselskap

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

#### REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet har i forbindelse med en fisjon skiftet navn fra Possidentes Holding AS til Autem Holding AS i 2020. Fisjonen skjer med regnskapsmessig kontinuitet og skjer med både skattemessig og regnskapsmessig virkning fra 01.01.2020. Ved fisjonen ble aksjekapitalen i Autem Holding AS nedsatt ved innløsning av aksjene som tilhørte Anne Karin Sigvartsen Meyer (32%) og Jan-Erik Bakk (10%) mot at de mottok vederlag i form av aksjer i henholdsvis AKS Meyer Holding AS og Bakk Holding AS som ble stiftet ved fisjonens gjennomføring.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Autem Holding AS og datterselskapene Possidentes Holding AS, Industriveien 6 Sandvika AS og Meisel Eiendom AS. Possidentes Holding AS eier 100% av datterselskapet S. Sigvartsen Steinindustri AS som også inngår i konsolideringen. S. Sigvartsen Steinindustri AS eier 56,12% av datterselskapet Skifer & Granitt AS. I tråd med regnskapsloven § 3-8 utelates Skifer & Granitt AS fra konsolideringen da dette anses ikke å ha betydning for bedømmelsen av konsernets stilling og resultat.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

#### Datterselskaper

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Utbytte og andre utdelinger inntektsføres samme år som de er avsatt i datterselskapene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Salg av varer og tjenester regnskapsføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine varer og tjenester til kunden og det ikke er uoppylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før varene er sendt til tjenestene er utført på avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler / langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på oppkjøpstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Leasing

Leasingavtaler er behandlet som operasjonell leie og kostnadsføres løpende over leieperioden.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan utnyttes.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.



## NOTE 1 VARIGE DRIFTSMIDLER

Konsernet	Maskiner og inventar	Transp.-midler	Bygning og annen fast eiendom	Tomter	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	14 662 164	1 305 579	7 309 613	10 496 692	33 774 048
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 346 540	125 900	21 020 039		22 492 479
Overført til bygninger	0	0	790 098	-790 098	0
Avgang solgte driftsmidler	0	-84 368	0	0	-84 368
Anskaffelseskost 31.12.	16 008 704	1 347 111	29 119 750	9 706 594	56 182 159
	0				0
Akkumulerte avskr. 31.12.	12 519 313	862 710	6 338 750	0	19 720 773
Akkumulerte oppskr. 31.12.	0	0	1 738 000	265 000	2 003 000
Bokført verdi pr. 31.12.	3 489 391	484 401	24 519 000	9 971 594	38 464 386
	0				0
Årets avskrivninger	1 175 992	159 100	967 137	0	2 302 229

Seiskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Bygninger og annen fast eiendom	5-50 år
* Maskiner, inventar og biler	3-10 år
* Kunst	avskrives ikke
* Tomter	avskrives ikke

Kostnadsført leie av ikke balanseførte driftsmidler er kr 344 552.

## NOTE 2 IMMATERIELLE EIENDELER

Konsernet	Website	Goodwill	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	212 125	1 455 224	1 667 349
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	212 125	1 455 224	1 667 349
Akkumulerte avskr. 31.12.	212 125	1 455 224	1 667 349
Bokført verdi pr. 31.12.	0	0	0
Årets avskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	linear	linear	

## NOTE 3 FORDRINGER OG GJELD

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Autem Holding AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld til kreditinstitusjoner	0	0	29 201 644	9 381 300
Sum	0	0	29 201 644	9 381 300

Det foreligger ingen kortsiktige fordringer med forfall senere enn ett år.

## NOTE 4 BETALINGSMIDLER

### Konsernet

Av totale bankinnskudd er kr 1 235 543 bundet til betaling av skyldig skattetrekk. Tilsvarende tall for 2019 var kr 1 149 301. Konsernet har en ubenyttet kassekreditlimit på kr 15 000 000.



## NOTE 5 ANTALL AKSJER, AKSJEIEERE MV.

Aksjekapitalen er fordelt på 58 aksjer pålydende kr 2 000.  
Alle aksjer er likestilt.

Selskapet har følgende aksjonærer:

Navn	Antall aksjer	Andel
Kjell Sigvartsen	58	100 %

## NOTE 6 EGENKAPITAL

Morselskap	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	200 000	90 600	5 476 654	5 767 254
Utfisjonert kapital	-84 000	-38 052	-2 283 763	-2 405 815
Tilleggsutbytte	0	0	-300 000	-300 000
Avsatt til utbytte	0	0	-2 900 000	-2 900 000
Årets resultat	0	0	3 132 566	3 132 566
Egenkapital pr 31.12	116 000	52 548	3 125 457	3 294 005

Konsernet	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Konsernets egenkapital
Egenkapital pr 01.01	200 000	90 600	22 980 075		23 270 675
Omarbeidelse minoritet 01.01			-10 975 167	10 975 167	0
Endring pga fisjon	-84 000	-38 052	-225 493		-347 545
Årets resultat	0	0	6 096 041	4 451 475	10 547 516
Avsatt til utbytte	0	0	-2 900 000	-2 100 000	-5 000 000
Egenkapital pr 31.12	116 000	52 548	14 975 457	13 326 641	28 470 646

## NOTE 7 SKATT

Beregning av årets skattegrunnlag	2020	Autem Holding AS 2019	2020	Konsernet 2019
Resultat før skattekostnad	3 138 085	980 000	13 505 012	2 506 920
Permanente forskjeller	0	0	-112 025	136 942
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	-1 173 935	2 631 286
Mottatt utbytte/ konsernbidrag	-3 200 000	-980 000	0	0
Utnyttet underskudd til fremføring	0	0	8 438	0
Årets skattegrunnlag	-61 915	0	12 227 490	5 275 148

Oversikt over midlertidige forskjeller	2020	2019	2020	2019
Utestående fordringer	0	0	-711 000	-400 000
Varebeholdning	0	0	-574 425	-1 964 235
Anleggsmidler	0	0	1 737 190	1 616 984
3% av inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap	87 000	0	87 000	0
Underskudd til fremføring	-61 915	0	-70 353	0
Netto midlertidige forskjeller	25 085	0	468 412	-747 251

Utsatt skatt/ utsatt skattefordel	2020	2019	2020	2019
Balanseført utsatt	5 519	0	486 246	424 179
Balanseført utsatt skattefordel	0	0	383 196	588 574

Årets skattekostnad består av	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt	0	0	2 690 051	1 160 534
Endring utsatt skatt / skattefordel	5 519	0	267 446	-578 883
Skattekostnad	5 519	0	2 957 496	581 651

Avstemning fra nominell til faktisk skattesats	2020	2019	2020	2019
Forventet inntektskatt (22%)	690 379	215 600	2 971 103	551 522
Skatteeffekt av permanente forskjeller/utbytte	-684 860	-215 600	-13 606	30 128
Skattekostnad	5 519	0	2 957 496	581 651



## NOTE 8 PANT / SIKKERHETSSTILLELSER

Gjeld sikret ved pant	Autem Holding AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Kassekreditt	0	0	0	7 819 857
Pantegjeld	0	0	34 780 829	13 943 800
Sum	0	0	34 780 829	21 763 657

  

Pantsatte eiendeler	2020	2019	2020	2019
Utestående fordringer	0	0	12 668 355	17 206 053
Varelager	0	0	22 685 307	28 528 023
Transportmidler	0	0	484 401	517 601
Maskiner og inventar	0	0	3 489 391	3 318 842
Bygg	0	0	24 519 000	4 466 098
Tomt	0	0	9 971 594	9 971 594
Sum	0	0	73 818 048	58 119 865

S Sigvartsen Steinindustri AS har stillet kr 12 400 000 i kausjon for søsterselskap Industriveien 6 Sandvika AS.  
Autem Holding AS har stillet kr 2 740 000 i kausjon for datterselskap Meisel Eiendom AS.

## NOTE 9 LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE MM.

Lønnskostnader	Autem Holding AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	0	0	26 518 194	26 373 648
Arbeidsgiveravgift	0	0	3 644 882	3 840 451
Pensjonskostnader	0	0	509 468	488 627
Andre ytelser	0	0	597 249	471 787
Sum	0	0	31 269 793	31 174 513

### Ytelser til ledende personer i konsernet

	Styreleder	Øvrige styre- medlemmer
Lønn	1 644 560	1 336 077
Arbeidsgiveravgift	248 078	202 466
Styrehonorar	26 400	73 728
Andre ytelser, godtgjørelser	88 461	26 123
Sum	2 007 499	1 638 394

Gjennomsnittlig antall årsverk i løpet av regnskapsåret har vært 0 i morselskapet og 46,94 i konsernet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styreleder eller andre nærstående parter.

Det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelse til ledende personer i morselskapet.

Morselskapet har ingen ansatte og således ingen pensjonsforpliktelse.

For konsernet er alle selskaper med ansatte pliktige til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernets selskaper med ansatte har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Honorar til revisor er for konsernet kostnadsført med kr 279 575. Herav utgjør annen bistand kr 68 025.  
Kr 57 875 er inkl. mva, kr 221 700 er ekskl. mva.

Honorar til revisor er for morselskapet kostnadsført med kr 57 875. Herav utgjør annen bistand kr 34 125.  
Beløpene er inkl. mva.

Industriveien 6 Sandvika AS og Meisel Eiendom AS har fravalgt revisjon.



## NOTE 10 DATTERSELSKAP

Investeringer i morselskapet Autem Holding AS etter kostmetoden (selskapsregnskap):

Firma	Forretnings-kontor	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital	Resultat 2020
Industriveien 6 Sandvika AS	Sandvika	58 %	58 %	5 445 784	398 652
Meisel Eiendom AS	Lier	58 %	58 %	2 879 858	236 967
Possidentes Holding AS	Oslo	58 %	58 %	3 245 948	5 036 820
Sum				8 325 642	635 619

Resultatmessige transaksjoner med datterselskap (selskapsregnskap)

Transaksjon/ transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	2020	2019
Mottatt utbytte/konsemsbidrag	Finansinntekter	3 200 000	1 040 949
Renter kortsiktig fordring	Renteinntekter	3 177	23 406
Sum		3 203 177	1 064 356

Mellomværende med datterselskap (selskapsregnskap)

Motpart	Forhold til motparten	Kortsiktig fordring		Kortsiktig gjeld	
		2020	2019	2020	2019
Krav på utbytte/konsemsbidrag	Morselskap	2 900 000	1 040 949	0	0
Possidentes Holding AS	Morselskap	35 820	0	0	0
S. Sigvartsen Steinindustri AS	Mormorselskap	0	487 875	122 281	0
Sum		2 936 820	1 528 824	122 281	0

Datterselskapene inngår i konsolideringen.

Investeringer i datterselskap Possidentes Holding AS etter kostmetoden (konsemsregnskap):

Firma	Forretnings-kontor	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital	Resultat 2020
S. Sigvartsen Steinindustri AS	Oslo	100,00 %	100,00 %	20 158 780	9 971 230
Sum				20 158 780	9 971 230

Datterdatterselskap inngår i konsolideringen.

Investeringer i datterdatterselskap S. Sigvartsen Steinindustri AS etter kostmetoden (konsemsregnskap):

Firma	Forretnings-kontor	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital	Resultat 2020
Skifer & Granitt AS	Oslo	56,12 %	56,12 %	737 074	192 108
Sum				737 074	192 108

I tråd med regnskapsloven § 3-8 velges å utelate Skifer & Granitt AS fra konsolideringen da utelattelsen ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat.

Investeringer er vurdert etter kostmetoden i konsernsregnskapet.

Resultatmessige transaksjoner med ikke konsolidert datterdatterselskap:

Transaksjon/ transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	2020	2019
Mottatt utbytte	Finansinntekter	213 248	0
Viderefakturerte administrasjonshonorarer	Salgsinntekter	96 221	120 432
Sum		309 469	120 432

Mellomværende med ikke konsolidert datterselskap:

Konsernet Motpart	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Skifer & Granitt AS	11 563	6 094	0	0
Sum	11 563	6 094	0	0

Konsernet Motpart	Øvrig langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Skifer & Granitt AS	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: WZ25M-LKX4-JJQ5-BVEJ2-ZZTYB-GMOCT



## NOTE 11 TRANSAKSJONER OG MELLOMVÆRENDE MED NÆRSTÅENDE PARTER

## Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter

Autem Holding AS/ Konsernet Transaksjon/ transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2020	2019
Renter kortsiktig gjeld	Rentekostnader	Kjell Sigvartsen	Styreleder	1 674	8 257
Renter kortsiktig gjeld	Rentekostnader	Anne K. S. Meyer	Styremedlem i datter	924	4 555
Renter kortsiktig gjeld	Rentekostnader	Jan-Enk Bakk	Styremedlem i datter	289	1 424
Sum				2 887	14 236

## Mellomværende med nærstående parter

Autem Holding AS/ Konsernet Motpart	Forhold til motparten	Annen kortsiktig gjeld	
		2020	2019
Kjell Sigvartsen	Styreleder	1 674	280 857
Anne Karin S. Meyer	Styremedlem i datter	924	154 955
Jan-Enk Bakk	Styremedlem i datter	289	48 424
Sum		2 887	484 236

## NOTE 12 SALGSINTEKTER

Konsernet	2020	2019
<b>Pr virksomhetsområde</b>		
Salg av stenprodukter	177 964 298	160 461 971
Transport- og monteringsjenester	3 703 081	3 911 555
Leieinntekt fast eiendom	1 886 419	1 644 217
Andre salgsinntekter	79 000	97 062
Sum	183 632 797	166 114 804

Konsernets omsetning er i all hovedsak i Norge.

## NOTE 13 VARER

Konsernet	2020	2019
<b>Varebeholdningens sammensetning</b>		
Råvarer	3 786 009	2 840 930
Handelsvarer	18 899 298	25 687 094
Sum	22 685 307	28 528 023

## NOTE 14 POSTER SOM ER SLÅTT SAMMEN I REGNSKAPET

Finansinntekter	Autem Holding AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3 177	23 406	0	0
Inntekt på investering i datterselskap	3 200 000	1 040 949	213 248	0
Andre renteinntekter	0	6	2 170	22 016
Agiovinning	0	0	1 125 732	82 699
Sum finansinntekter	3 203 177	1 064 361	1 341 150	104 714
Finanskostnader	2020	2019	2020	2019
Annen rentekostnad	2 887	14 236	1 746 250	1 169 956
Agiotap	0	0	723 740	680 710
Annen finanskostnad	0	0	21 327	10 548
Sum finanskostnader	2 887	14 236	2 491 317	1 861 214

## NOTE 15 HENDELSER ETTER BALANSDAGEN

På tidspunkt for avleggelse av regnskapet for 2020 har konsernet ikke merket noe negativ effekt på omsetningen p.g.a. virkningene av Covid-19. Styret utelukker imidlertid ikke at Covid-19 kan få en negativ effekt på konsernets inntjening og likviditet i 2021 dersom situasjonen vedvarer.



## Possidentes Holding AS med datterselskap

Morselskap		KONTANTSTRØMANALYSE		Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019	
<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>					
3 138 085	980 000		13 505 012	2 506 920	Ordinært resultat før skattekostnad
0	0		-1 160 534	-1 129 226	Betalbar skatt
0	0		2 302 229	1 697 961	Ordinære avskrivninger
-3 200 000	-1 040 949		0	0	Poster klassifisert som finansieringsaktiviteter
0	0		- 53 000	8 263	Resultat av salg av anleggsmidler
1 440	0		6 608 674	-8 716 098	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld
-556 158	474 266		1 993 443	3 690 873	Endring i andre tidsavgrensningsposter
<b>-616 633</b>	<b>413 317</b>		<b>23 195 823</b>	<b>-1 941 308</b>	<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>
<i>Likvider tilført / brukt på investeringer:</i>					
0	0		-22 492 479	-568 321	Investeringer i varige driftsmidler
0	0		53 000	70 537	Salg av driftsmidler
2 395 092	0		-347 545	0	Endring investering i datterselskaper pga fisjon
<b>2 395 092</b>	<b>0</b>		<b>-22 787 025</b>	<b>-497 785</b>	<b>Netto likviditetsendring fra investeringer</b>
<i>Likvider tilført / brukt på finansiering:</i>					
-1 285 715	-461 400		0	0	Endring i konsernmellomværende
0	0		20 837 029	-366 860	Endring i langsiktig gjeld
0	0		-7 819 857	4 887 970	Netto endring i kassekreditt
3 200 000	1 945 900		0	0	Konsernbidrag/utbytte mottatt
-1 280 000	-1 900 000		-980 000	-1 900 000	Utbytte utbetalt
-2 405 815	0		0	0	Kapitalendring pga fisjon
<b>-1 771 530</b>	<b>-415 500</b>		<b>12 037 172</b>	<b>2 621 110</b>	<b>Netto likviditetsendring fra finansiering</b>
<b>6 929</b>	<b>-2 183</b>		<b>12 445 970</b>	<b>182 017</b>	<b>Netto endring i likvider i året</b>
<b>66</b>	<b>2 249</b>		<b>1 754 189</b>	<b>1 572 170</b>	<b>Kontanter og bankinnskudd per 01.01</b>
<b>6 995</b>	<b>66</b>		<b>14 200 161</b>	<b>1 754 189</b>	<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WZZ5M-LKCY4-JJQ5-BVEJ2-ZZTYB-GMOCT



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kjell Sigvartsen

Styrets leder

Serienummer: 9578-5999-4-1767683

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-06-16 13:16:57Z



Penneo Dokumentnøkkel: WZ25M-LKCY4-JIQ5-BVEJ2-ZZTYB-GMOCT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Erik Børresens allé 2  
Postboks 2013 Strømsø  
NO-3003 Drammen  
Norway

Tel: +47 32 26 41 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Autem Holding AS
